
ВОЕННО-ГРАЖДАНСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВАСИЛЬЕВСКОГО РАЙОНА

бульв. Центральный, 1, г. Васильевка, 
Запорожская область, Российская Федерация, 71601

№СА РаС 2023 г.

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ВОЕННО - ГРАЖДАНСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ 

ВАСИЛЬЕВСКОГО РАЙОНА

Об утверждении Положений о Бодянской сельской Военно-гражданской 
администрации Васильевского района Запорожской области

В целях обеспечения нормализации жизнедеятельности населения, 
правопорядка,’ недопущения гуманитарной катастрофы на территории села 
Водяное Васильевского района, руководствуясь Положением о Военно
гражданской администрации Васильевского района

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить Положение о Бодянской сельской Военно-гражданской 
администрации Васильевского района (приложение №1).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного Распоряжения оставляю за собой.

Глава Военно-гражданской 
администрации Васильевского района Н.А. РОМАНИЧЕНКО


